
Business Lunch
Montag - Freitag von 11:30 bis 16:00 Uhr*

27.10.2025 - 31.10.2025

Frühlingsrolle1.
Glasnudelsalat | Chinakohl | Sweet-Chili-Sauce

Flammkuchen

Salat Champignons

Maccheroni Bolognese

Salat Hähnchen

Lachs-Burger

Kabeljaufilet 

Knusper-Hähnchenbrust 

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Kochschinken | Käse | Crème fraîche | Rucola

Salat der Saison | gebratene Champignons | Feta
Balsamico-Dressing

Rucola | Parmesan

Salat der Saison | Ingwer-Sesam-Dessing 
Gebratene Hähnchenbruststreifen

Brioche Bun | Salat | Tomate | Gurke | Avocado 
Wasabi-Mayonnaise | Pommes frites

Mediterranes Gemüse | Kartoffeldrillinge 
Kapern-Zitronensauce

Basmatireis | Gemüse | Ananas | Rote Currysauce

*hiervon ausgenommen sind alle Feiertage

Für Informationen zu Allergenen und Unverträglichkeiten 
wenden Sie sich bitte an unser Personal.

12,00 €

13,00 €

13,00 €

14,00 €

15,00 €

16,00 €

17,00 €

17,00 €


