

Business Lunch

Montag - Freitag von 11:30 bis 16:00 Uhr* 27.10.2025 - 31.10.2025

1.	Frühlingsrolle Glasnudelsalat Chinakohl Sweet-Chili-Sauce	12,00€
2.	Flammkuchen Kochschinken Käse Crème fraîche Rucola	13,00 €
3.	Salat Champignons Salat der Saison gebratene Champignons Feta Balsamico-Dressing	13,00 €
4.	. Maccheroni Bolognese Rucola Parmesan	14,00 €
5.	Salat Hähnchen Salat der Saison Ingwer-Sesam-Dessing Gebratene Hähnchenbruststreifen	15,00 €
6.	. Lachs-Burger Brioche Bun Salat Tomate Gurke Avocado Wasabi-Mayonnaise Pommes frites	16,00 €
7.	Kabeljaufilet Mediterranes Gemüse Kartoffeldrillinge Kapern-Zitronensauce	17,00 €
8.	. Knusper-Hähnchenbrust Basmatireis Gemüse Ananas Rote Currysauce	17,00 €

^{*}hiervon ausgenommen sind alle Feiertage